
   

Hodnocení akce – ME24 Bělehrad 

Qatar 2.-10.2.2024 

 

Sportovci:  Klusková K., Mrázková A.  

Trenér:    Lungová M.  

Team manager:  Králíková I.  

 

Začátkem června se český reprezentační pár Karolína Klusková a Aneta Mrázková zúčastnil ME24, které 

se uskutečnilo v srbském Bělehradu.   

Naše reprezentantky se zde představily se svými technickými sestavami. Velice zdařilý výkon předvedly 

se svým technickým párem, kde obsadily své nejlepší společné umístění na evropských šampionátech. 

Svým čistým výkonem bez jediné chyby v provedení předepsaných prvků uvedených v trenérské kartě 

a tím pádem bez jakékoli bodové srážky získaly 193,1550 bodů a obsadily skvělé 8. místo! Karolína 

předvedla také svoji technickou sólovou sestavu, ze které si odnáší zisk 167,9050 bodů a celkovou 14. 

příčku.  

Závodnicím i jejich trenérkám děkujeme za skvělé výkony a přejeme zasloužený odpočinek a mnoho 

sil do další sezóny.  

 

 
 

 

Hodnocení vypracovala:      Kateřina Strašilová 

    

 


